Quóniam ex omni tribu-
latione eripuisti me: * et
super inimicos meos de-
spexit oculus meus.

Post Psalmum, Deus in
nōmine tuo, loco Psalmi.
Confitemini, dicitur unus
ex infra scriptis Psalmis.
secundum Ferias distin-
ctis: Sabbath autem di-
cuntur tantum tres Psalmi,
sicut in Festis.

FERIA SECUNDA.

Psalmus 25.

DOMINI est terra, et ple-
nitudo ejus; * orbis
terrarum, et universi, qui
hábitant in eo.

Quia ipse super maria

fundavit eum : * et super vias tuas, Dómine, de-
mónstra mihi : * et sémitas tuas édoce me.
Quis ascéndet in montem
Dómini ? * aut quis sta-
bit in loco sancto ejus ?
Innocens mánibus et mun-
do corde, * qui non ac-
cépit in vano ániam suam, nec juravit in dolo
próximo suo.
Hic accipiet benedictio-
nem a Dómino : * et misericórdiam a Deo salutari
suo.

Hac est generatio quæ-
réntium eum, * querén-
tium faciem Dei Jacob.
Attollite portas príncipes
vestras, et elevamini por-
tas eternales : * et introi-
bit rex glória.

Quis est iste rex glória ?
* Dóminus fortis et po-
tens, Dóminus potens in
prælio.

Attollite portas príncipes
vestras, et elevamini por-
tas eternales : * et introi-
bit rex glória.
Quis est iste rex glória ?
* Dóminus virtutum ipse
est rex glória.

FERIA TERTIA.
Psalmus 24.

A te Dómine levavi
ániam meam : *
Deus meus in te confido,
non erubescam :
Neque irrideant me ini-
mici mei : * etenim uni-
versi, qui sustinent te,
non confundentur.
Confundantur omnes ini-
qua agéntes * super
vacue.

Vias tuas, Dómine, de-
mónstra mihi : * et sémitas
tuas édoce me.
Dirige me in veritatem tua,
et doce me : * quia tu es
Deus salvátor meus, et
te sustinui tota die.
Reminiscere miserationis
tuam taurum Dómine, *
et misericordiarum taurum,
qua sacerculo sunt.
Delicta juventutis meas,
* et ignoráncias meas ne
memineris.

Secundum misericordiam
tuam memento mei tu : *
propter bonitatem tuam
Dómine.
Bulicis et rectus Dómi-
nus : * propter hoc legem
dabit delinquéntibus in
via.

Diriget mansuétos in ju-
dicio : * docébit mites
vias suas.

Universa via Dómini,
misericordia et véritas, *
requiriéntibus testamentum
ejus, et testimonia
ejus.

Propter nomen tuum Dó-
mine propitiáberis peccáto
meo : * multum est
enim.
Quis est homo qui ti-
met Dóminum ? * legem
státuit ei in via, quam
elégit.

Anima ejus in bonis de-
morábitur : * et semen
ejus hereditábit terram.

Firmamentum est Dómi-
nus timimentibus eum : *
et testamentum ipsius ut
manifestetur illis.

Oculi mei semper ad Dó-
minum : * quóniam ipse
exéllet de láqueo pedes
meos.

Réspice in me, et misere-
rere mei : * quia únicus
et pauper sum ego.